
Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

1 

 

              
 
   
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ ΩΣ ΠΡΟΣ  1.ΤΗΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΤΩΝ ΣΕΕ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ06, ΠΕ11, 
 ΠΕ86 ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ  
  2. ΤΟ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΣΤΗΝ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ ΤΗΣ ΣΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
  3. ΤΟ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ ΣΤΗΝ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΕΥΘΥΝΗ  
ΤΗΣ ΣΕΕ ΠΕ06 
 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 18-10-2018 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Θεσσαλονίκη,      17-10-2018 
Αριθμ. Πρωτ.:      23449 

 

 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

  
 

  
  

 

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση επιστημονικής και παιδαγωγικής ευθύνης σχολικών μονάδων σε  
Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου του 4ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. της Περιφερειακής     

                Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Κεντρικής Μακεδονίας» 
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Α/θμιας και Β/μιας Εκπ/σης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη 
 

1. Τις διατάξεις των παρ. 3, 4 και 5 του άρθρου 5, καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 18 
του ν. 4547/2018 «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την αριθμ. Φ.351.1/3/100766/Ε3 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, με θέμα: «Κατανομή των θέσεων Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (Π.Ε.Κ.Ε.Σ.) κατά κλάδο 
και ανάθεση επιστημονικής ευθύνης» (ΦΕΚ 2316/19-6-2018,τ.Β’). 

3. Την 158733/ΓΔ4 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 4299/27-09-2018) με 
θέμα: «Ενιαίος Κανονισμός Λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) και ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες 
των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου»  

4. Την με αριθμ. πρωτ. 2/12-10-2018 εισήγηση του Οργανωτικού Συντονιστή του 4ου 
ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας 

5. Την αριθμ. Φ351.1/49/167596/Ε3 Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. (ΦΕΚ 
4511/15-10-2018, τ.Β’) με θέμα: «Παύση της λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

 
 

 

  

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Πρασσά Χρύσα 
Τηλέφωνο: 2310 474855 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: www.kmaked.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
  

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
http://www.kmaked.gr/
ΑΔΑ: Ω7ΝΗ4653ΠΣ-53Λ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

2 

μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των Περιφερειακών Κέντρων 
Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού  (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.».) 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 
Την κατανομή των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας των Συντονιστών Εκπαιδευτικού 
Έργου του 4ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ.  της Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 
Μακεδονίας, ως ακολούθως: 
 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ- ΠΕ60 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Λαλιώτη Κατερίνα  
 
(επιστημονική και παιδαγωγική 
ευθύνη) 

Νηπιαγωγεία Περιφερειακής Ενότητας Σερρών : 1ο - 2ο - 4ο - 
5ο -6ο -7o - 9ο - 10ο- 11ο - 12ο - 13ο - 14ο - 15ο - 16ο - 19ο -20ο  
21ο - 23ο - 24ο - 25ο - 26ο - 27ο - 29ο - 31ο – 33o - 34ο Σερρών, 
Άνω Καμήλας, Άνω Μητρουσίου, Ελαιώνα, Καλών Δένδρων, 
Κάτω Καμήλας, Κάτω Ορεινής, Λευκώνα, Οινούσσας – Αγίου 
Ιωάννη, Πεπονιάς, Προβατά, 1ο - 2ο Σκουτάρεως, Χριστού, 
Αγίου Πνεύματος, Βαλτοτοπίου, Μονόβρυσης, Νέου Σκοπού, 
Νέου Σουλίου, Νεοχωρίου, Παραλιμνίου, Πεντάπολης, 
Τούμπας, Χρυσού, Ψυχικού, Ανθής, Βέργης, Δημητρτσίου, 
Ιβήρων, Μαυροθάλασσας, 1ο - 2ο Νιγρίτας, Σιτοχωρίου, 
Τερπνής, Τριανταφυλλιάς, Φλάμπουρου, Βαλτερού, 
Γεφυρουδίου, Δασοχωρίου, 1ο - 2ο Ηράκλειας,  Καρπερής, 
Κοίμησης, Λιθοτόπου, Λιμνοχωρίου, Νέας Τυρολόης, 
Παλαιοκάστρου, Ποντισμένου, Σκοτούσσης, Στρυμονικού, 
Χειμάρου, Χρυσοχωράφων, Αλιστράτης, Γαζώρου, 
Δραβήσκου, Νέας Ζίχνης, Νέας Μπάφρας, Νέων Κερδυλλίων, 
Παλαιοκώμης,  Πρώτης, Ροδολίβους. 
 

Τσιγαρίδα Κωνσταντίνα  
 
(επιστημονική και παιδαγωγική 
ευθύνη) 

Νηπιαγωγεία Περιφερειακής Ενότητας Σερρών:  
3ο - 8ο - 17ο - 18ο - 22ο - 28ο - 30ο  -32ο Σερρών, Αγκίστρου, 
Άνω Ποροΐων, Αχλαδοχωρίου,  Βυρώνειας, Βαμβακοφύτου, 
Γόνιμου, Καστανούσας, Κάτω Ποροΐων, Κερκίνης, Λιβαδιάς, 
Μεγαλοχωρίου, Νέου Πετριτσίου,  Νεοχωρίου, Σιντικής,  
Πλατανακίων,  Ροδόπολης, 1ο - 2ο - 3ο - 4ο Σιδηροκάστρου, 
Χαροπού,  Χορτερού. 
 
Νηπιαγωγεία Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς:  
Γαλλικού, Δροσάτου,  Επταλόφου,  Ευκαρπίας,  Καμπάνη, 1ο - 
2ο - 3ο-4ο - 5ο - 6ο - 7ο -  8ο - 9ο -10ο - 11ο - 12ο - 13ο - 14ο 
Κιλκίς, Αγίου Παντελεήμονα, Κρηστώνης, Μανδρών, Μεγάλης 
Βρύσης, Μυριόφυτου, Νέας Σάντας, Πεδινού, Σ.Σ. Μουριών, 
Σταυροχωρίου, Χέρσου, Χωρυγίου, Μαυρονερίου, 
Μικρόκαμπου, Νέου Αγιονερίου, Νέου Γυναικόκαστρου, 
Παλιού Αγιονερίου, Αγίου Πέτρου, 1ο - 2ο Αξιούπολης, 
Άσπρου, Γοργόπης, 1ο - 2ο Γουμένισσας, Ευρωπού, Γρίβα, 
Πλατανιά, 1ο - 2ο - 3ο - 4ο Πολυκάστρου,  Ποντοηράκλειας, 
Στάθης, Τούμπας. 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω7ΝΗ4653ΠΣ-53Λ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

3 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΑΣΚΑΛΩΝ- ΠΕ70 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Στεφανίδης Δημήτριος  
 
(επιστημονική και παιδαγωγική 
ευθύνη) 

Δημοτικά σχολεία Περιφερειακής Ενότητας Σερρών:  
10ο - 11ο - 12ο - 13ο - 15ο -  18ο, 21ο - 23ο - 24ο Σερρών, 
Λευκώνα, Άνω Μητρουσίου, Νέου Σκοπού, Ψυχικού, 
Νεοχωρίου, Βαλτοτοπίου, Σκουτάρεως, Κάτω Καμήλας,  Νέας 
Ζίχνης, Πεντάπολης Γαζώρου, Χρυσού, Νέου Σουλίου, Νέας 
Μπάφρας, Πρώτης, Ροδολίβους, Παλαιοκώμης, Νέων 
Κερδυλίων, Δραβήσκου, Αλιστράτης. 

Πράμας Χρήστος  
 
(επιστημονική και παιδαγωγική 
ευθύνη) 

Δημοτικά σχολεία Περιφερειακής Ενότητας Σερρών: 

Πειραματικό «Κ. Καραμανλής»,1ο-2ο-4ο-7ο-8ο-9ο-17ο-19ο- 25ο 

Σερρών, Καλών Δένδρων, Σκοτούσσας, Βαμβακοφύτου, 
Προβατά, Άνω Καμήλας, Στρυμονικού, Χειμάρρου, 1ο - 2ο – 
3ο Νιγρίτας, Τερπνής, Δημητριτσίου, Μαυροθάλασσας, 
Σιτοχωρίου, 1ο – 2ο Ηράκλειας, Βαλτερού, Δασοχωρίου, 
Κοίμησης, Ποντισμένου. 

Τσικαλάς Θεμιστοκλής  
 
(επιστημονική και παιδαγωγική 
ευθύνη) 

Δημοτικά σχολεία Περιφερειακής Ενότητας Σερρών:  
 3ο - 5ο – 6ο – 14ο - 20ο Σερρών, Κάτω Ορεινής, 1ο – 2ο - 3ο 
Σιδηροκάστρου,  Αχλαδοχωρίου, Χαροπού, Αγκίστρου, Νέου 
Πετριτσίου, Βυρώνειας, Κερκίνης, Ροδόπολης, Άνω Ποροΐων, 
Καστανούσας.  
Δημοτικά σχολεία Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς:    
Νέας Σάντας, Καμπάνη, Γαλλικού, Πεδινού, Κρηστώνης 1ο -  
2ο - 3ο Πολυκάστρου, Ποντοηράκλειας,  Πλατανιά, Άσπρου. 

Εφραιμίδης Παύλος 
 
(επιστημονική και παιδαγωγική 
ευθύνη) 

Δημοτικά σχολεία Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς:  
1ο – 2ο – 3ο – 4ο – 5ο – 6ο – 7ο – 8ο – 9ο Κιλκίς, Αγίου 
Πέτρου, 1ο - 2ο  Αξιούπολης,  Γοργόπης, 1ο – 2ο  
Γουμένισσας,  Ευρωπού,  Τούμπας, Ευκαρπίας, Επταλόφου, 
Μαυρονερίου, Μικρόκαμπου, Νέου Γυναικόκαστρου, Νέου 
Αγιονερίου, Παλιού Αγιονερίου, Μεγάλης Βρύσης, Χωρυγίου, 
Μουριών, Χέρσου, Μυριόφυτου. 

ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Δανιηλίδου Ευγενία 
 
α. Παιδαγωγική ευθύνη 
 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Σερρών:  
1ο ΓΕΛ Σερρών, 2ο Γυμνάσιο Σερρών, 4ο Γυμνάσιο Σερρών, 
ΓΕΛ Ηράκλειας, ΕΠΑΛ Ηράκλειας, Γυμνάσιο Κοίμησης. 
Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς:  
Γυμνάσιο Καμπάνη, ΓΕΛ Καμπάνη, ΓΕΛ Πολυκάστρου, ΓΕΛ  
Γουμένισσας, Γυμνάσιο Αγιονερίου. 

 
 
β. Επιστημονική ευθύνη 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Σερρών:  
1ο Γυμνάσιο Σερρών, 2ο Γυμνάσιο Σερρών, 3ο Γυμνάσιο 
Σερρών, 4ο Γυμνάσιο Σερρών, 1ο ΓΕΛ Σερρών, 2ο ΓΕΛ Σερρών, 
3ο ΓΕΛ Σερρών, ΕΕΕΕΚ Σερρών, 1ο ΕΠΑΛ Σερρών, 2ο ΕΠΑΛ 
Σερρών, ΓΕΛ Μαυροθάλασσας, Γυμνάσιο Δημητριτσίου, 
Γυμνάσιο Νιγρίτας, ΓΕΛ Νιγρίτας, ΕΠΑΛ Νιγρίτας, Γυμνάσιο 
Στρυμονικού, Γυμνάσιο Σκουτάρεως, ΓΕΛ Σκουτάρεως, 
Γυμνάσιο Λευκώνα, ΓΕΛ Προβατά, Γυμνάσιο Ζίχνης, ΓΕΛ 
Ζίχνης, ΕΠΑΛ Ζίχνης, Γυμνάσιο Αγ. Πνεύματος, Γυμνάσιο Ν. 
Σκοπού, ΓΕΛ Ν. Σκοπού, Γυμνάσιο Ν. Σουλίου, ΓΕΛ 
Πεντάπολης, Γυμνάσιο Ηράκλειας, ΓΕΛ Ηράκλειας, ΕΠΑΛ 
Ηράκλειας, Γυμνάσιο Σιδηροκάστρου, ΓΕΛ Σιδηροκάστρου, 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω7ΝΗ4653ΠΣ-53Λ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

4 

ΕΠΑΛ Σιδηροκάστρου, Γυμνάσιο Σκοτούσσας, Γυμνάσιο 
Κοίμησης. 
 
Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς:  
2ο ΕΠΑΛ Κιλκίς, Γυμνάσιο Πολυκάστρου, ΓΕΛ Πολυκάστρου, 
Γυμνάσιο Καμπάνη, ΓΕΛ Καμπάνη, Γυμνάσιο Αξιούπολης, 
ΕΠΑΛ Αξιούπολης, ΓΕΛ Γουμένισας, Γυμνάσιο Αγιονερίου. 

Μανωλίδης Γεώργιος   
 
α. Παιδαγωγική ευθύνη 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς:  
3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, Eσπερινό Γυμνάσιο, Γυμνάσιο Βαπτιστή, 
Γυμνάσιο Χέρσου, ΓΕΛ Χέρσου, Γυμνάσιο Ευκαρπίας, 
Γυμνάσιο Πολυκάστρου, Γυμνάσιο Γουμένισσας, 2ο ΓΕΛ 
Κιλκίς, ΓΕΛ Αγιονερίου, ΓΕΛ Ευρωπού. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
β. Επιστημονική ευθύνη 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς:  
1ο ΓΕΛ Κιλκίς, 2ο ΓΕΛ Κιλκίς, 3ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 1ο Γυμνάσιο 
Κιλκίς, 2ο Γυμνάσιο Κιλκίς, Εσπερινό ΓΕΛ Κιλκίς, 1ο ΕΠΑΛ 
Κιλκίς, Εσπερινό Γυμνάσιο Κιλκίς, ΓΕΛ Χέρσου, Γυμνάσιο 
Βαπτιστή, Γυμνάσιο Ευκαρπίας, Γυμνάσιο Ν. Γυναικοκαστρου, 
ΓΕΛ Αξιούπολης, Γυμνάσιο Γουμένισσας, ΕΕΕΕΚ Κιλκίς, ΓΕΛ 
Αγιονερίου, ΓΕΛ Μουριών, ΓΕΛ Ευρωπού, Γυμνάσιο Ευρωπού, 
Γυμνάσιο Χέρσου, Γυμνάσιο Πλατανιάς, Γυμνάσιο Μουριών. 
Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Σερρών:  
5ο Γυμνάσιο Σερρών, 6ο Γυμνάσιο Σερρών, Εσπερινό 
Γυμνάσιο Σερρών, Μουσικό Γυμνάσιο Σερρών, 4ο ΓΕΛ Σερρών, 
5ο ΓΕΛ Σερρών, Γυμνάσιο Αλιστράτης, Γυμνάσιο Βυρώνειας, 
Γυμνάσιο Δραβήσκου, Γυμνάσιο Κ. Ποροΐων, Γυμνάσιο 
Λιβαδιάς, Γυμνάσιο Μαυροθάλασσας, Γυμνάσιο Νέου 
Πετριτσίου, Γυμνάσιο Παλαιοκώμης, Γυμνάσιο Πρώτης, ΓΕΛ 
Αλιστράτης, ΓΕΛ Βυρώνειας, ΓΕΛ Κ. Ποροϊων, ΓΕΛ Ροδολίβους, 
Εσπερινό ΕΠΑΛ Σερρών, ΕΠΑΛ Ροδόπολης, Ειδικό ΕΠΑΛ 
Σερρών, Αριστοτέλειο Ιδ. Γυμνάσιο, Αριστοτέλειο Ιδ. ΓΕΛ 
Σερρών. 
 

ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ03 - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Καραβασίλης Γεώργιος  
 
α. Παιδαγωγική ευθύνη 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Σερρών:  
3ο ΓΕΛ Σερρών, 6ο Γυμνάσιο Σερρών, Γυμνάσιο Ν. Ζίχνης, ΓΕΛ 
Ν. Ζίχνης, ΕΠΑΛ Ν. Ζίχνης, Γυμνάσιο Αλιστράτης, ΓΕΛ 
Αλιστράτης, ΓΕΛ Ροδολίβους, Γυμνάσιο Παλαιοκώμης, 
Γυμνάσιο Πρώτης, Γυμνάσιο Δραβήσκου 

 
β. Επιστημονική ευθύνη 

Όλες οι σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Σερρών και Κιλκίς για θέματα του 
κλάδου ΠΕ03 

ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ04 – ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Μπεζεργιαννίδου – Μπαλουκτσή 
Αικατερίνη 
 
α. Παιδαγωγική ευθύνη 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Σερρών:  
2ο ΕΠΑΛ Σερρών, 4ο ΓΕΛ Σερρών, 1ο Γυμνάσιο Σερρών, 
Εσπερινό Γυμνάσιο, Εσπερινό Λύκειο,  Γυμνάσιο Αγίου 
Πνεύματος, ΓΕΛ Πεντάπολης, Γυμνάσιο Σκουτάρεως, ΓΕΛ 
Σκουτάρεως, Γυμνάσιο Νέου Σουλίου, Γυμνάσιο Πετριτσίου, 
Γυμνάσιο Σκοτούσσας 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω7ΝΗ4653ΠΣ-53Λ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

5 

 
β. Επιστημονική ευθύνη 

Όλες οι σχολικές μονάδες Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των 
Περιφερειακών Ενοτήτων Σερρών και Κιλκίς για θέματα του 
κλάδου ΠΕ04 

ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Βρεττού Αθηνά 
 
 
α. Παιδαγωγική ευθύνη 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Σερρών: 
Γυμνάσιο Βυρώνειας, ΓΕΛ Βυρώνειας, Γυμνάσιο Δημητριτσίου, 
Γυμνάσιο Νιγρίτας, ΓΕΛ Νιγρίτας, ΓΕΛ Προβατά, Γυμνάσιο 
Στρυμονικού, 2ο ΓΕΛ Σερρών, 4ο ΕΠΑΛ Εσπερινό Σερρών. 
Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς:  
2ο ΕΠΑΛ Κιλκίς , 1ο Γυμνάσιο Κιλκίς 

β. Επιστημονική ευθύνη Όλες οι σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Σερρών και Κιλκίς για θέματα του κλάδου ΠΕ06 

ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ11 – ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Σαρηβασιλείου Χαράλαμπος 
 
α. Παιδαγωγική ευθύνη 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Σερρών:  
5ο Γυμνάσιο Σερρών, Γυμνάσιο Σκοπού, ΓΕΛ Σκοπού, 
Γυμνάσιο Λευκώνα, Μουσικό Σερρών, Γυμνάσιο Αριστοτέλειο, 
ΓΕΛ Αριστοτέλειο, 5ο ΓΕΛ Σερρών, Γυμνάσιο Μαυροθάλασσας, 
ΓΕΛ Μαυροθάλασσας. 

 
β. Επιστημονική ευθύνη 

Όλες οι σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Σερρών και Κιλκίς για θέματα του κλάδου ΠΕ11 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Εφόπουλος Βασίλειος 
 
 
α. Παιδαγωγική ευθύνη 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Σερρών: 
Γυμνάσιο Σιδηροκάστρου, ΓΕΛ Σιδηροκάστρου, ΕΠΑΛ 
Σιδηροκάστρου, ΕΚ Σιδηροκάστρου, ΕΠΑΛ Νιγρίτας, ΕΚ 
Νιγρίτας, Γυμνάσιο Λιβαδιάς. 
 Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς: 
1ο ΕΠΑΛ Κιλκίς, 1ο ΕΚ Κιλκίς, 2ο Γυμνάσιο Κιλκίς, 1ο ΓΕΛ 
Κιλκίς, Γυμνάσιο Πλατανιάς. 

β. Επιστημονική ευθύνη Όλες οι σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Σερρών και Κιλκίς για θέματα του κλάδου ΠΕ86 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΕΙΦΟΡΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Σταμπολίδης Νικόλαος 
 
α. Παιδαγωγική ευθύνη 

Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Σερρών: 
 ΕΠΑΛ Ροδόπολης, Γυμνάσιο Ποροΐων, ΓΕΛ Ποροΐων, 1ο ΕΠΑΛ 
Σερρών, ΕΚ Σερρών. 
 
Γυμνάσια και Λύκεια Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς: 
ΕΠΑΛ Αξιούπολης, Γυμνάσιο Αξιούπολης, ΓΕΛ Αξιούπολης, 
Γυμνάσιο Γυναικοκάστρου, ΓΕΛ Μουριών, Γυμνάσιο Μουριών, 
Εσπερινό ΓΕΛ Κιλκίς. 
 

β. Επιστημονική ευθύνη Όλες οι σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Σερρών και Κιλκίς για θέματα για την αειφορία 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω7ΝΗ4653ΠΣ-53Λ



Website:  http://kmaked.pde.sch.gr 
 

6 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΝΤΑΞΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

Γκουβατζή Αναστασία 
 
 
α. Παιδαγωγική ευθύνη 

Σχολικές μονάδες  Περιφερειακής Ενότητας Σερρών: 
Ειδικό ΕΠΑΛ Σερρών, ΕΕΕΕΚ Σερρών, Ειδικό Δημοτικό Σερρών, 
Ειδικό Νηπιαγωγείο Σερρών, Γυμνάσιο Ηράκλειας, 3ο 
Γυμνάσιο Σερρών, Ειδικό Δημοτικό Σχολείο Σιδηροκάστρου 
(με έδρα Βαμβακόφυτο) 
Σχολικές μονάδες Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς: 
ΕΕΕΕΚ Κιλκίς, Ειδικό Δημοτικό Κιλκίς, Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Κιλκίς, Γυμνάσιο Ευρωπού. 

 
β. Επιστημονική ευθύνη 

Όλες οι σχολικές μονάδες των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Σερρών και Κιλκίς για θέματα του κλάδου Ειδικής Αγωγής 
και Ενταξιακής Εκπαίδευσης. 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 
 

Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Γενική Διεύθυνση Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – 

Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης & Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. – Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε. & Δ.Ε.  

2. Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου 4ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. 

3. Δ/νσεις  ΠΕ και  ΔΕ  Σερρών και  Κιλκίς  

4. Σχολικές  Μονάδες ΠΕ και ΔΕ Σερρών και Κιλκίς (Δια των Δ/νσεων 

Εκπ/σης)         

http://kmaked.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω7ΝΗ4653ΠΣ-53Λ


		2018-10-19T15:06:31+0300
	Athens




